__________________тел.: (8-84348) 36-1-31, факс: (8-84348) 36-0-97 эл. почта Burev.Nsm@tatar________________________

РЕШЕНИЕ

Совета Буревестниковского сельского поселения

Новошешминского муниципального района Республики Татарстан

 от «28» февраля 2022 года                                                                                              №22-63

О внесении изменений в решение Совета Буревестниковского сельского поселения

Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 24.09.2018 №55-94

«Об установлении денежных вознаграждений лицам, замещающим муниципальную

должность на постоянной основе, размеров должностных окладов муниципальных

служащих Буревестниковского сельского поселения Новошешминского муниципального

района, ежемесячных и иных дополнительных выплат, и порядка их осуществления»

     В соответствии с постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от

17 ноября 2021 года №1087 «О внесении изменений в постановление Кабинета Министров

Республики Татарстан от 28.03.2018 №182 «О нормативах формирования расходов на

оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления,

осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, председателей контрольно-

счетных органов муниципальных образований, муниципальных служащих в Республике

Татарстан», Совет Буревестниковского сельского поселения Новошешминского

муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Внести в  решение Совета Буревестниковского сельского поселения Новошешминского

муниципального района Республики Татарстан от 24.09.2018 №55-94 «Об установлении

денежных вознаграждений лицам, замещающим муниципальную должность на постоянной

основе, размеров должностных окладов муниципальных служащих Буревестниковского

сельского поселения Новошешминского муниципального района, ежемесячных и иных

дополнительных выплат, и порядка их осуществления» (с изменениями, внесенными

решением Совета Буревестниковского сельского поселения Новошешминского

муниципального района Республики Татарстан от 14.12.2018 №57-105, 15.06.2020 №73-

142, от 12.11.2020 №4-11, от 16.12.2020 №5-15, от 18.08.2021 №16-43, от 28.12.2021 №20-

55) следующие изменения:

 - пункт 2 в приложении №1 к указанному решению изложить в следующей редакции:

«2. Главам муниципальных образований, являющихся сельскими поселениями,

отнесенных к двенадцатой группе оплаты труда, помимо ежемесячного денежного

вознаграждения и единовременной выплаты при предоставлении ежегодного

СОВЕТ

БУРЕВЕСТНИК

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОШЕШМИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                423194, с.Слобода Волчья, ул. Центральная, 29

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЯҢА ЧИШМӘ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БУРЕВЕСТНИК АВЫЛ

ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ
                423194, Волчья Бистәсе, Үзәк урамы, 29